

او از مدیران خواسته مسائل مردم را جدی بگیرند؛ مبادا روابط ناسالم جای روابط سالم را بگیرد و پارتی بازی، رشوه و فساد بر سازمان ها حاکم شود.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در سفر به استان البرز و در جمع مردم کرج اظهار کرد:

به عنوان سرباز خدمتگزار شما مردم هستم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به ایام فاطمیه ادامه داد:

فاطمه برای همه بشریت الگو است. او خیر بسیار زیاد است برای همه بشریت. خداوند در وجود او همه خیرات قرار داد. باید از او پیروی کنیم. سخنان فاطمه زهرا سخن از قرآن، عدالت، علی و انسان است. توجه به سخنان ایشان برای جامعه ما می تواند درس آموز باشد. ایشان به ما توجه به خدا، اجرای عدالت، توجه به فقرا و گره گشایی از کار مردم را یاد داد.

او گفت که شبانه روز تلاش می شود تا مشکلات کم شود:

باید کار جهادی برای رفع مشکلات مردم انجام شود.

وی خاطر نشان کرد:

در ابتدای دولت سیزدهم ۲۴۰ هزار تعهد دولت در مسکن مهر به جا مانده از دولت های قبل بود. دولت سیزدهم تلاش کرد ۱۰۷ هزار مسکنی که فقط در حوزۀ مسکن مهر تعهد شده بود را با وجود همه مسائل مالی که وجود داشت را به مردم واگذار کند و تا آخر امسال و اوایل سال بعد مابقی به مردم واگذار خواهد شد. دولت در همه عرصه ها شبانه روز برای رفع مشکلات تلاش می کند. در کشور هم ظرفیت کم نیست. رئیس جمهوری کشوری که اخیرا مهمان ایران بود وقتی از پارک علم و فناوری بازدید کرد گفت تعجب می کنم کشوری که تحریم است این همه پیشرفت کرده که من گفتم مردم ما تصمیم گرفته اند تهدیدات را به فرصت تبدیل کنند. دولت برای رفع مشکل اشتغال و مسکن تلاش می کند. ما اگر می خواستیم با تهدیدات متوقف شویم نباید رشد اقتصادی داشته باشیم. امروز رشد اقتصادی داریم. ما تولید را متوقف نکردیم بلکه روز به روز تولید ادامه دارد. امروز تولید با قدرت ادامه دارد. ما اجرای اقتصاد مقاومتی که با تکان ها تکان نخورد را ضرورت می دانیم.

رئیسوی ادامه داد:

سفر من به استان ها تشریفاتی نیست بلکه این سفرها بستگی به میزان رفع مشکلات این مناطق دارد. تا وقتی مشکلات وجود دارد، وظیفه خود می دانم به استان ها سفر کنم. از مدیران می خواهم مسائل مردم را جدی بگیرید. مبادا روابط ناسالم

جای روابط سالم را بگیرد و پارتی بازی، رشوه و فساد بر سازمان ها حاکم شود. به عهدی که با مردم بستیم پایبندیم و تلاش برای از بین بردن بسترهای فساد یکی از تعهدات دولت است. باید زمینه های رانت و فساد از بین برود. در دستگاه قضا با مفسد برخورد می‌کردم و اکنون باید بستر های را فساد اصلاح کنیم. باید یک نظام اداری عادلانه داشته باشیم و مردم را در این مأموریت بزرگ یار خود می‌دانیم.

رئیس‌ی دستاوردها و موفقیت‌های به دست آمده در کشور را مرهون هدایت‌های داهیانه رهبری عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی و حضور مردم در صحنه دانست و از همه کارکنان، مدیران و مسئولان دستگاه‌های اداری و اجرایی در سراسر کشور خواست مهم‌ترین مأموریت خود را خدمتگزاری به مردم و گره‌گشایی از زندگی آنها بدانند.

او ضمن تجلیل از روحیه ظلم‌ستیزی و مظلوم‌باوری ملت ایران به‌ویژه در جریان جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی بر علیه مردم بی‌دفاع غزه تأکید کرد:

بدانید در همه مجامع و مراکز بین‌المللی و در همه ارتباطات‌مان زبان گویای شما مردم بوده و علیه ظالم فریاد خواهیم زد.

رئیس‌ی پیروزی مقاومت اسلامی ملت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی و غربی آن را وعده تخلف‌ناپذیر الهی عنوان کرد و افزود:

ما تردید نداریم همچنانی که آمریکا و رژیم صهیونیستی در عراق، سوریه، یمن، لبنان و افغانستان و جای جای این منطقه برغم حضور و هزینه‌های سنگین در توطئه‌ها و نقشه‌های خود موفق نشده و شکست خورده‌اند این بار نیز در عرصه فلسطین از نیروهای مقاومت شکست خواهند خورد. در ملاقات روز گذشته با آقای پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز به پیروزی مقاومت فلسطین پس از ۶۰ روز اشاره کرده و گفتم که رژیم پرمدعای صهیونیستی برغم برخورداری از حمایت‌های همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی در مقابل یک گروه فاقد نیروی هوایی و دریایی و با امکانات محدود شکست خورده است. این نکات مورد تصدیق رئیس‌جمهور روسیه نیز قرار خواهد گرفت.

برچسب ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]  
[فساد](#) [2]  
[دولت](#) [3]